Necessarium est omⁿ ppifidelium eterna salutem ut totum corpus mysticum militantis ecclesie in hijs que pntinent ad vnitatem ip^{li}

ppiam in caritate ppi cum sancta romana ecclesia et eius apostolica sancta sede
que est caput omnium ecclesiarum orbis et orbis et petra apostolica supra qua
ppus dñs fundavit universalem ecclesiam in laudabilibus consuetudinibus et
observacis concinat et concordet Patet hoc pñs di. c. in unione c. nulli fas
c. ita dominus et c. in novo ppi. di.

Ex isto emblemato sequentes dicuntur veritates

Sancta romana ecclesia et eius apostolica sancta sedes ex divina Institutione caput
est totius corporis militantis ecclesie catholice quod omni fides ppi
an sequi tenentur illius doctrinam ppianam et laudabilem generalem con
suetudinem Patet hoc ex deductione posita pñs di. c. 10 ma q. vi. d. dudum
de summa trinita. c. dampnatus in fi. de consuetu. c. quato per fmo. q. 10.
an. collet. et haurian

Consuetudo sancte romane sedis caput totius ecclesie militantis et magis
est magna petita de facti no cadere et exorbitancia dirigari nec propter
hoc est reprehendenda Patet hoc ex deductione posita pñs di. q. 1. c. in protha
cum ibi no per archid.

Romane ecclesie sancta est et universaliter in tota ppianitate recepta consue
tudo a sanctis apostolis introduita ut ppa in eadem ecclesia romana et in sede
beati petri canonice institutus est verus et summus pontifex in toto mundo
receptus Patet hoc ex deductione posita pñs di. c. in novo et c. septi

Primum sancte romane ecclesie et apostolice sancte sedis ppus dominus
pmo principaliter integraliter incommutabiliter et immediate in sumis suis
auctoritatibus prerogativis observacis et consuetudinibus laudabilibus
instituit et deducit et non aliqua universalis ecclesie congregatio gnalis

Patet hoc ex deductione posita pñs di. c. quibus pñs di. c. nolite. et c. ita
dominus pñs di. et c. cum ad verum verum est pñs di.

Si quis ppi violat et infringit quicquid ppianus qui sub pceptu consuetudis
summo pontifici et eius mandatis contradicit ptiaciter et resistit Patet
hoc ex deductione posita pñs di. c. 10 lxi. di. tibi domino et c. non
dat pñs di.

Non preceptu consuetudinis a primitiva ecclesia nra observate sed ex vera
et suprema potestate a ppo domino beato petro apostolo et aulibet successori
suo in romana sede apostolica canonice instituto et pcedenti tradita im
mediate auctoritas mittendi spualem curam ppi ppianam in provinciis dyocesi
bus et parochiis et libere subtrahendi remissam competit apostolice sa
sedi Patet hoc ex deductione posita pñs di. c. in novo. et de usu pallii c.
ad honorem de presump. c. mandata alesia.